
FORMULARIO DOM 1.6 (S.A.V.S. 5.1.4 - 6.1 11. 
1f. 

J 

J 

�AMPLIACION MENOR A 100 M2 

PERMISO DE OBRA MENOR 

DMODIFICACION 
sin alterar nlr\lC1Ur8 

DART. 6.2.9 O.G.U.C. 

DIRECCION DE OBRAS - l. MUNICIPALIDAD DE : 

QUILLON 

REGION DE ÑUBLE 

I
º URBANO 0 RURAL 

VISTOS: 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

I NUMERO PERMISO 

42 
FECHA DE APRDBACION 

04/12/2020 

Rot. S.ll. 

1101-20 

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 166, y su Ordenanza General.
C) La solicitud de aprobación, los planos y demás antecedentes debidamente suscrita por el propietario y el 

arquitecto correspondiente al expediente S.A.V.S. 5.1.4. y 6.1.11. I' 406.056 
D) El Certificado de Informaciones Previas O de fecha 00/01/1900 
E) El Informe Favorable del Revisor Independiente Nº ....................... De fecha .............................. (cuando corresponda). 

!RESUELVO: !

1.- Otorgar permiso de obra menor AMPLIACION DORMITORIO para el predio ubicado en calle/avenida/camino

S/N Lote Nº 

RURAL 
(URBANO O RURAL) 

manzana 
sector 

localidad o loteo 
EL ARENAL 

que forman parte de la presente autorización mencionados en la letra C de los VISTOS que forman parte de este permiso. 

2.- Dejar constancia que la Obra Menor que se aprueba ..... ... .. ... ... ... .... ..... MANTIENE 
(MANTIENE O PIERDE) 

los beneficios del D.F.L.Nº2 de 1959. 
3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales: 
...... . ... . .......... . . . . . .. . ... ........... ... . . ...... ... . ... . .. . . .. . . ........ . . ... . . . ........ . ... .. . ...... . . . .. .... . . . ... ........ . . ............. . .. . . . ......... ... . .. . . . .... 

ART. 121, ART. 122, ART. 123, ART. 124, ART 55 de la Ley General de Urbar.smo y Conslrucclones, Otra 
Plazos de la autorización especial: .................................................. . 

4.- INDIVIDUALIZACION DE INTERESADOS 
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO R.U.T. 

OÑATE STUARDO BENJAMIN DE DOLORES -
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R U.T. 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la Empresa del ARQUITECTO R.U.T, 

NOMBRE DEL ARQUITECTO R.U.T. 

GLADYS VERA VENEGAS 
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la EMPRESA DEL CONSTRUCTOR R.U.T 

NOMBRE DEL CONSTRUCTOR 

CLAUD/0 FELIPE PACHECO RIOS 

Pég.1 de2 






